Ludov. Ciato juristu, — Kecske-méter-Gasse, Nr. 7, usi'a 13, — intre 11—12 óre a. m., unde suntu a se adresá si contribuirile marinimóse, — iéra in sér'a balului la casa. Pretiulu unui biletu de intrare pentru un'a familia 5 fl., pentru o persóna 2 fl. Inceputulu la 8 óre.

Pest'a, 11/23 Dec. 1868.

In numele comitetului arangiatoriu.

Stefanu P e r i a n u, Mihaiu C i r l e a, Presedinte, membru comit.

\*\* S a d u 10 Ianuaru

La fabric'a de spiritu de aicca carea e proprietatea D. M. S.